河南省地震局文件

	豫震办发〔2019〕7号

河南省地震局关于调整
精神文明建设工作领导小组
及下设办事机构的通知

机关各处室、直属各事业单位，各地震台：
为进一步完善我局精神文明建设的领导体制和工作机制，深入扎实地推进精神文明建设工作，结合人事变动情况，决定调整精神文明建设工作领导小组并下设办事机构，现将相关事宜通知如下：

一、河南省地震局精神文明建设工作领导小组

	组  长：
	王合领

	副组长：
	王士华  王维新   王志铄

	成  员：
	王  丰
	杨忠英
	黄  灿
	郝  敏
	裴宗厂

	杨  淼
	宋桂林
	贾英华
	张  军
	张亚琳

	王勤忠
	蔡颖哲
	王文旭
	李银海

主要职责为：全面领导我局精神文明建设工作。研究决定精神文明建设重大事项，提出精神文明创建工作指导意见。协调解决精神文明建设及创建工作重大事宜，落实创建工作人员，保障创建工作经费。
河南省地震局精神文明建设工作领导小组下设8个专项工作组。

二、专项工作组

河南省地震局精神文明建设工作领导小组下设的8个专项工作组，人员及具体任务如下：

1.综合组：由机关党委常务副书记王维新任组长，统筹协调文明创建的全面工作，负责精神文明建设日常工作。

副组长：宋桂林  王  丰  李银海

成  员：王  鹏  李正一  丁  丹  张振坤  孟  斐

王  磊  吕勇帅  兰艳歌  肖雯静  刘晓慧

袁  方  李  源  吴亚峰  张晓宇  张予川

李  涛  张  扬  刘  臻  张婷婷  耿淑芬

具体负责与省文明办、省直文明办沟通联系，上报有关工作材料和创建工作年度总结，收集创建工作信息，编发精神文明建设简报，制定完善创建制度。指导和协调各创建部门工作，督促落实创建工作任务按时完成。加强检查，及时向局精神文明建设工作领导小组汇报精神文明建设及创建工作进展情况，并提出改进建议。
2.纪律督察组：由纪检监察审计处长贾英华任组长，负责我局工作纪律检查及文明礼貌、员工风貌等工作。
3.迎检考试组：由机关党委专职副书记宋桂林任组长、人事教育处长杨忠英任副组长，负责文明单位检查验收有关考试的人员选配、考试准备和组织工作；负责文明单位检查验收迎检工作。
4.卫生督察组：由办公室主任王丰任组长，地震应急保障中心主任李银海任副组长，负责办公秩序、各个办公室的卫生检查工作；负责办公楼内外的卫生环境工作。
5.硬件设施组：由地震应急保障中心李银海任组长，负责健身活动室、精神文明建设橱窗、办公楼内外公益广告牌等设备维护、场所布置和迎检接待工作。
6.后勤保障组：由发展与财务处处长黄灿任组长，地震应急保障中心主任李银海任副组长，负责文明单位创建的经费保障和服务保障工作。
7.宣传报道组：由应急技术中心主任王文旭任组长，负责局微信公众号、微博、门户网站专栏维护和信息发布及相关活动的照相、摄像、新闻报道等工作。
8.资料整理组：由机关党委兰艳歌任组长，肖雯静、张予川任副组长，负责文明单位创建资料收集、归整、装订、扫描、上传等工作。综合组成员负责提供本部门（单位）精神文明建设有关材料，并按照领导小组及综合组要求做好有关工作。
《河南省地震局关于成立创建省级文明单位领导小组的通知》（豫震办发〔2013〕11号）同时废止。
                             河南省地震局
	2019年7月3日

	河南省地震局办公室
	2019年7月3日印发

[image: image1.bmp]
－ 2 －

－ 1 －